TI00085D/28/zh/13.11
技术资料
Proline Prosonic Flow 93T
便携式超声波流量测量系统
用于液体介质的体积流量测量
应用
传感器采用非接触式测量方法，是纯净液体或轻度
污染液体介质流量测量的最佳解决方案，测量完全

仪表类附件
安装类附件
附件名称 说明 订货号
P 传感器
(DN 15 ... 65 (½ ... 2½"))
捆绑式
DN 15 ... 65 (½ ... 2½")
• –40 ... +100 °C (–40 ... +212 °F)
• –40 ... +150 °C (–40 ... +302 °F)
DK9PT - 1A
DK9PT - 2A
P 传感器
(DN 50 ... 4000 (2 ... 160"))
捆绑式
DN 50 ... 300 (2 ... 12")
• –40 ... +80 °C (–40 ... +176 °F)
• –40 ... +170 °C (–40 ... +338 °F)
DK9PT - BA
DK9PT - FA
DN 100 ... 4000 (4 ... 160")
• –40 ... +80 °C (–40 ... +176 °F)
• 0 ... +170 °C (+32 ... +338 °F)
DK9PT - AA
DK9PT - EA
DDU18 传感器 声速测量传感器
• –40 ... +80 °C (–40 ... +176 °F)
• 0 ... +170 °C (+32 ... +338 °F)
50091703
50091704
DDU20 传感器 壁厚测量传感器
• –20 ... +60 °C (–4 ... +140 °F) 71112217
附件名称 说明 订货号
传感器基座组件 • Prosonic Flow P (DN 15 ... 65 (½ ... 2½")) 传感器：
传感器基座，捆绑式 DK9SH - 2
• Prosonic Flow P (DN 50 ... 4000 (2 ... 160")) 传感器：
- 传感器基座，永久固定螺母，捆绑式
- 传感器基座，可拆卸固定螺母，捆绑式
DK9SH - A
DK9SH - B
捆绑式安装组件 • DN < 1500 (60") ( 织物捆绑带 )
• DN ≥ 1500 (60") ( 织物捆绑带 )
• DN 50 ... 300 (2 ... 12")：
0 ... +170 °C (+32 ... +338 °F) ( 不锈钢捆绑带 )
DK9ZT - D
DK9ZT - E
DK9ZT - B
连接电缆 传感器电缆：
5 m (16.4 ft)， PTFE， –40 ... +170 °C (–40 ... +338 °F)
传感器电缆：
10 m (32.8 ft)， PTFE， –40 ... +170 °C (–40 ... +338 °F)
DK9SS - CEE
DK9SS - CEF
声学耦合剂 • 标准高温型耦合剂：0 ... +170 °C (+32 ... +338 °F)
• 粘附性耦合剂：–40 ... +80 °C (–40 ... +176 °F)
• 水溶性耦合剂：–20 ... +80 °C (–4 ... +176 °F)
• 耦合剂 (DDU20)：–20 ... +60 °C (–4 ... +140 °F)
• MBG2000 标准耦合剂：–40 ... +100 °C (–40 ... +212 °F)
DK9CM - 2
DK9CM - 3
DK9CM - 4
DK9CM - 6
DK9CM - 7
Proline Prosonic Flow 93T Portable
Endress+Hauser 21
维护类附件
附件名称 说明 订货号
Applicator 流量计的选型和组态设置软件。
Applicator 可从网站下载，或订购软件 CD-ROM 光盘，在 PC
中安装使用。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
DXA80 - *
Fieldcheck 流量计现场测试的测试 / 仿真软件。
与 “FieldCare” 软件包配套使用，现场测试信息可以输入数据
库，打印输出和用于申请相关认证。
详细信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
50098801
FieldCare FieldCare 是 Endress+Hauser 基于 FDT 技术的资产管理工具。
可调试用户系统中的所有智能现场设备，帮助用户进行设备
管理。
通过读取设备状态信息，可以简便、有效地检测设备状态和
运行状况。
详细信息请登陆
以下网址查询：
FXA193 使用 FieldCare 软件操作时，测量设备与 PC 机的服务接口。 FXA193 – *
通信电缆 Prosonic Flow 93T 变送器与 FXA193 服务接口的通信电缆。 DK9ZT – A
FXA291 使用 FieldCare 软件操作时，测量设备与 PC 机的服务接口。 FXA291 – *
通信电缆 Prosonic Flow 93T 变送器与 FXA291 服务接口的通信电缆。 DK9ZT – 8
Proline Prosonic Flow 93T Portable
22 Endress+Hauser
文档资料
• 流量测量技术 (FA00005D)